ת"פ 34507-06-12 מדינת ישראל נ' עאסי

כב' השופט ד"ר עמי קובו בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

מהד עאסי
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד עליזה שירן

ב"כ הנאשם: עוה"ד ארז נוריאלי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת
חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, המתלונן מתגורר בג'לג'וליה והינו בן דודו של האני בן
מאהר עאצי (להלן: "הקרוב") המתגורר בכפר ברא. בין הנאשם לקרוב היו קשרי חברות, וזאת בניגוד לדעתו של אביו
להתרחק ממנו ויבקש לנאשם יפנה כי ממנו וביקש למתלונן האב פנה מסוים, במועד "האב").

קנס כספי בסך של 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו. ככל שקיימת הפקדה בתיק יקוזזו
על והקנס הפיצוי ישולמו קיימת הפקדה ככל שלא ההגנה. לבקשת מן ההפקדה, והקנס הפיצוי

ליום 1.6.14. ככל שתיוותר יתרה, תושב למפקיד.

המוצגים יושמדו או יחולטו לפי שיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.